Oficio n° 3j.,3 (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de jTZJ de20217/

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fms
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.222, de 2020, que
"Denomina 'Ponte Deputado Emesto Gurgel Valente' a ponte sobre o Rio Jaguaribe na
Rodovia BR-304, ao lado da Ponte Juscelino Kubitschek, no Município de Aracati, Estado
do Ceará".

Atenciosamente,

Senad Rge o
Primeiro-Secr. ário do

" lho
- nado Federal

P RM EI RA-S ÉC RETARIÃ
Em / 9

De ordem, à Secretaria-Ge
da Mesa, para as devidas providéncja

Chefe de4ecretarja

".ci

phfiui/p120-4222t

*C
D2

40
73

43
89
50

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
25

4/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
04

/2
02

4
15

:1
2:

00
.0

00
 -

M
ES

A